Общество с ограниченной ответственностью «Афиша»
(ООО «Афиша»)

ПРИКАЗ
09.01.2020 											№ 2
Москва

О повышении заработной платы

В связи с увеличением с 1 января 2020 года МРОТ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 1 января 2020 года месячный оклад в размере 12 130 рублей
по следующим должностям:
– курьер;
– оператор колцентра.
2. Главному бухгалтеру Морозовой Е.А. в срок до 11 января 2020 года подготовить
и представить мне на утверждение новую редакцию штатного расписания.
3. Начальнику отдела кадров Громовой А.А. в срок до 11 января 2020 года подготовить проекты допсоглашений к трудовым договорам с работниками, заработная плата которых подлежит изменению.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор					(Хрусталев)			           В.В. Хрусталев
	© Справочник кадровика, 2020
Быстрая подписка по телефону 8 (800) 511-98-64